
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 9 i art.47§ 4a oraz 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych powierza się inkasentom 

gminy Dygowo w osobach: 

1) Anna Andrzejewska – zam. Bardy 

2) Żaneta Masłowska – zam. Dębogard 

3) Wojciech Galek – zam. Dygowo 

4) Marzena Bociańska – zam. Gąskowo 

5) Arkadiusz Kowalczyk – zam. Jazy 

6) Piotr Białas – zam. Kłopotowo 

7) Przemysław Jacykowski – zam. Łykowo 

8) Rafał Kisiel – zam. Miechęcino 

9) Jan Skarapata– zam. Piotrowice 

10) Edyta Świder – zam. Pustary 

11) Marlena Zdziobło – zam. Skoczów 

12) Jan Gasiński – zam. Stojkowo 

13) Joanna Madrian – zam. Stramniczka 

14) Zdzisław Mikulski – zam. Świelubie 

15) Mateusz Marczyk – zam. Włościbórz 

16) Agnieszka Gawryszczak – zam. Wrzosowo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3236



§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Dygowo podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego pobranych we wsiach 

gminy Dygowo. 

§ 4. 1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci- Jerzy Stępczyński oraz Władysław Zalewski. 

3. Wysokość wynagrodzenia inkasenta wynosi 20% zainkasowanych kwot od terminowo przekazanych do 

Urzędu Gminy Dygowo. 

§ 5. Ustala się, że opłata targowa winna być wpłacana przez inkasenta na rachunek bankowy Gminy 

Dygowo nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVI/214/21 z dnia 27 października 2021 roku w sprawie inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

Jerzy Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3236


		2024-07-01T12:02:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




